
ZARZĄDZENIE Nr 0050.25.2024 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego w Urzędzie Gminy w Płoniawach-Bramurze. 

 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2 i 3 Załącznika do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U z 2011 r. Nr 14 

poz. 67) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 10/2012 Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy w Płoniawach-

Bramurze wprowadza się zmianę § 3 polegającą na nadaniu nowego brzmienia: 

„§ 3. Na koordynatora czynności kancelaryjnych wyznaczam Panią Marlenę Biraga Zastępcę – 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, pełniącą również funkcję archiwisty”. 

 

§ 2. 

Nadzór na realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

 


